

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ**

നമ്പർ : സി I (4) 1/2020

കണ്ണൂർ,
11.09.2023

വിജ്ഞാപനം

കണ്ണൂർ ജില്ലയിൽ മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിൽ ലൈവ് സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II/ പൗൾട്ടി അസിസ്റ്റന്റ്/മിൽക്ക് റെക്കോർഡർ/സ്റ്റോർ കീപ്പർ/എന്യൂമറേറ്റർ (കാറ്റിൽ ഇംപ്രൂവ്മെന്റ് അസിസ്റ്റന്റ്മാരിൽ നിന്നും) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 533/2019) തസ്തികയിലേക്ക് 31.12.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

രമേശൻ.പി

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE : KANNUR**

No. C I (4) 1/2020

Kannur,
11.09.2023

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no candidates have applied for the post of Livestock Inspector Gr. II / Poultry Assistant/Milk Recorder / Store Keeper / Enumerator (From Cattle Improvement Assistants) in the Animal Husbandry Department (Category No. 533/2019) in Kannur District in response to the notification published in the Gazette dated 31.12.2019, all further procedures relating to the above post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

(Sd/-)

RAMESAN P

DISTRICT OFFICER

KPSC DISTRICT OFFICE

KANNUR.